
(iíf^i/ . '^^. f} -f

Dodatek č. l ke Smlouvě o zaiištení stravování uzavřené dne 25. 4. 2014 mezi:

Dodavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990, č.j. OP-054-24. 11. 90
Zastoupená: MUDr. Evženem Machytkou, Ph. D., ředitelem
Bankovní spojeni: CNB , č.ú: 66332761/0710
IČO: 00843989 DIČ: CZ00843989

Odběratel:
v

Český hydrometeorologický ústav
se sídlem: Na Sabatce 17, 143 00 Praha 4- Komořany
zřízený: na základě Ví. Nařízeni č. 96/1953 Sb. částka 57 ze dne 27. Listopadu 1953 ve

znění pro činnosti dle Opatření akt. Znění 17/17 ze dne 4. 10. 2017.
statutami orgán: Mgr. Mark Rieder, ředitel CHMU
zastoupený: Ing. Dušanem Zidkem, ředitelem pobočky CHMU v Ostravě, K Myslivně

3/2182, 708 00 Ostrava - Porubá
IC:00020699
DIČ: CZ00020699, plátce DPH, ale při výkonu činnosti není CHMU osobou povinnou k dani

podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
Bankovní spojení: CNB, č. úétu 54132041/0710

Smluvní strany se s účinností od l. 4. 2018 dohodly na nahrazeni dosavadního zněni
el. II.smlouvy tímto textem:

II.
Cena hlavního jídla bez polévky u výběru č. I, II a veget. stravy je stanovena částkou 54.43 Ke

Cena hlavního jídla bez polévky u výběru č. III je stanovena částkou 65,87 Ke

Cena hlavního jídla bez polévky u diety šetřící je stanovena částkou 56, 01 Ke

Cena hlavního jídla bez polévky u diety diabetickéje stanovena částkou 58, 69 Kč

Cena hlavního jíďa bez polévky u diety bezlepkové je stanovena částkou 58,69 Kč
Přídavek č. l/ polévka/ 18,40Kč
Přídavek č. 3/salát / 19, 98Ké
Přídavek č.7 /svačinový salát/ 99,42 Kč
Přídavek č. 8 /puding/ 24,91 Kč
Přídavek č.9 /nápoj/ 18, 17 Kč

Ke každé ceně jídla se připočítává 15% DPH.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2 8 -03- 2018
V Ostravě dne

dodavatel

l >

^'\:/<i Porjha

-. i 'n 'u: -423 :i9631734ů

"Myslivnée. 3/2182
00 OSTRAVA-PORUBA

l?}



Smlouva o stravování c. : 927300/OLVaS/14/01-S

C. smlouvy odběratele: 5710/12/14

Smlouva

o zajištěni stravováni

Fakultní nemocnice Ostrava
Se sídlem: 17. listopadu 1790, Ostrava - Porubá, PSČ 708 52
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990 6j. OP-054-25. 11. 90
Vc'vécech"ťéto~smlouv-}' oprávněn jednat:. Ing. Ivo Žolnerčík, náměstek ředitele pro techniku a provoz
100:00843989 ' ' DIČ: CZ00843989
Bankovm spojeni: ČSOB a. s.. poboéka Ostrava, č.ú.: 8010-0309258333/0300 v. s. : 216
(dále jen "provozovatel")

Odběratel: Český hydrometeorologický ústav. Na Šabatce 17, Praha 4, 143 06
Statutární zástupce: Ing. Václav Dvořák, Ph. D, ředitel ústavu
Zástupce pověřeny
jednáním ve věcech
smluvních: Ing. Dušan Zídek, ředitel pobočky

KMyslivnč 3/2182, 708 00 Ostrava - Porubá
00020699 DIČ: CZ 00020699
Komerční banka Praha 4
54132-041/0100

IČO:
Bankovní spojeni:
Cisto účtu:

I.

Předmět smlouvy

Fakultní nemocnice Ostrava jako provozovatel Odbom léčebné výživy a stravovaní
umožni odbérateli stravováni pro jeho zaméstoance tj. odběr hlavního jídla (oběda).

li.
Cena stravy

Cena hlavního jidla bez polévky u výběru é. IJl a veget. stravy je stanovena částkou
Cena hlavního jídla bez polévky u výběru C. 1I1 je slanovena částkou
Cena hlavního jidla bez polévky u diety šetříc; je stanovena částkou
Cena hlavního jídla bez polévky u diety diabetickéje stanovena částkou
Cena hlavního Jídla bez polévky u diety bezlepkovéje stanovena částkou
Přídavek č. l /polévka/
Přídavek č.2 /nanuk/
Přídavek č. 3 /salát/
Přídavek č,4 /kompot/
Přídavek č. 5 /tatarská omáčka/
Přídavek č. 6 /zákusek/
Přídavek č. 7 /svačinový salát/
Přídavek č. 8 /puding s ovocem/
Přídavek č.9 /nápoje/

Ke každému jídlu se připočítává DPH v platné výši.

49. 03Kč
59, 19Kč
50, 56K6
52, 84Kč
52, 84Kč
16.51Kč
11, 29Kč
17.78Kč

9.41Kč
6, 80Kč

12, 86Kč
88,92Kč
22, 23Kč
16, 36Kč

><'



Smlouva o stravováni č. : 927300/OLVaS/14/01-S

Jedná se o ceny platné ke dni uzavření této smlouvy. Změny v následujicim období budou
odběrateli oznamovány zasláním nového ceníku, min, l měsíc před účinnosti změny. Pokud
nebude odběratel změnu akceptovat, oznámí to před účinnosti změny provozovateli a smlouva se
pak pokládá za skončenou k poslednímu dni účinnosti nezměněnvch cen.

III.
Další ujednání

Zaměstnanci odběratele si v kanceláři strav, provozu (na adrese: 17. Listopadu 1790,
708 52 Ostrava - Pomba) koupi bezkontaktní kartu oproti částce 100, -Kc. Stravuje
pak možno objednat pomoci karty do minusového účtu.
Úhrada stravy bude fakturována organizaci nejpozději do 15-ti dnů po uplynuti měsíce.
v němž došlo k odběru jídel. Faktura je splatná do 20 dnů od vystaveni faktury.
Strava bude vydávána v ústavní jídelně (na adrese: 17. listopadu 1790, 708 52
Ostrava - Porubá) během pracovních dnů od 11,00 do 14,30 hod. a v sobotu a neděli
od 12, 00 do 12, 45 hod. na základě objednávky na bezkontaktní kartě.

IV.
Závěrečná ustanoveni

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná v okamžiku jejího podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran a účinná od l. l. 2014. Smlouvu ize zrušit dohodou nebo výpovědí
s třimésiCní výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den kalendámiho měsíce následujícího
po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně nebo po odmítnuti převzetí zásilky.

V případě, že úhrada za stravováni nebude provedena ve stanoveném termínu, bude účtován
úrok z prodleni ve výši 0. 1% denně z dlužné částky. V pnpadě prodleni delšího než l měsíc je
provozovatel oprávněn smlouvu vypovědět. Pro tento pnpad se sjednává vvpovědni lhůta 7 dnů.
Výpovědní lhůta počíná běžet dnem doručení výpovědi nebo odmítnutím převzetí zásilky.

V Ostravě dne ^ ^ -r;^- ̂ jj.i,
2 5 -64- 2BU

;ECKY tiYDROWi:6 >S9sOeií', y ̂ STO

dodavatel odbčrate




